延 期 协 议 书

借款人（以下简称甲方）：                  身份证号：

出借人（以下简称乙方）：                  身份证号：
抵押人（以下简称丙方）：                  身份证号：
履约担保人（以下简称丁方）：

甲乙双方于      年    月    日经丁方介绍并签订《抵押借款合同》（    借字第    号）。现该合同届已到期，甲方书面请求将该合同延期至      年    月    日，期限为       个月。经甲、乙、丙、丁四方友好协商，遵照相关法律、法规，本着自愿、平等、公平和诚信的原则，在保证乙方利益的前提下，甲、乙、丙、丁各方就此事宜达成以下协议，共同遵守：

一、经甲方提出申请将借款延期至      年    月    日，乙方同意甲方请求。甲、乙双方约定新的月利率为       %。

二、除本协议关于借款期限及利率标准的约定外，甲、乙、丙、丁共同签订的    借字第    号《抵押借款合同》中的其他约定条款继续有效，各方保证继续共同遵守。丙方继续承担延期后的抵押担保责任，丁方对本协议继续承担履约担保责任。

三、若甲方于本协议约定之借款到期之日仍不能归还借款本息的，则乙方可于本协议约定借款到期之日起____个工作日内书面要求丁方购买其债权。丁方应于收到乙方书面要求之日起____个工作日内办理完毕相关债权转让手续。若届满5个工作日后乙方仍未提出书面请求的，视为乙方放弃债权转让请求权，丧失该请求所带来的一切法律后果由乙方自行承担，同时丁方的履约担保责任终止。

四、本协议一式四份，甲、乙、丙、丁各执一份，具有同等法律效力。

五、未尽事宜各方协商解决。

甲方（签字）：                     乙方（签字）：

联系电话：                        联系电话：

丙方（签字）：                     丁方（签字）：

联系电话：                        联系电话：

                                                           签约日期：       年     月     日